

Martin Overgaard Holding ApS

Tollundvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 84 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Martin Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Overgaard Holding ApS Tollundvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 38 21
	Stiftet: 28. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Overgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Tollundgaard Golf Park A/S, Silkeborg Tollundgaard ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og investeringsvirksomhed samt som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke være væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.730	-2.730
Indtægter af kapitalinteresser	408.871	320.991
Årets resultat	406.141	318.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.871	320.991
Disponeret fra overført resultat	-2.730	-2.730
Disponeret i alt	406.141	318.261

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	3.750.124	3.347.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.750.124	3.347.253
Anlægsaktiver i alt	3.750.124	3.347.253
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.566	3.296
Tilgodehavender i alt	6.566	3.296
Omsætningsaktiver i alt	6.566	3.296
Aktiver i alt	3.756.690	3.350.549

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.483.124	3.080.253
Overført resultat	44.704	41.434
Egenkapital i alt	3.652.828	3.246.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.862	3.862
Anden gæld	100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.862	103.862
Gældsforpligtelser i alt	103.862	103.862
Passiver i alt	3.756.690	3.350.549

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.765.262	38.164	2.928.426
Resultatandel	0	320.991	-2.730	318.261
Udloddet udbytte	0	-6.000	6.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.080.253	41.434	3.246.687
Resultatandel	0	408.871	-2.730	406.141
Udloddet udbytte	0	-6.000	6.000	0
	125.000	3.483.124	44.704	3.652.828

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalinteresser		
	Hjemsted	Ejerandel
Tollundgaard Golf Park A/S	Silkeborg	33,33 %
Tollundgaard ApS	Silkeborg	50 %

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 10, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
